o33°SMEY

MF22CR3
&

CimeicTBO NpoaykKTiB Cmecutenu
Martepian JlaTyHHU
MoBOpPOTHbLI U3NUB Tak
MoBOpPOTHbLIN U3NUB 360°
EcTteTuka

EcreTnka YHuBeEpCanbHbIii
Konip Xpom

Twvn nsnuea L u3nve

Twvn Muiikn LLiramnoBaHa

TexHiYHi XapaKTepuCcTuKu

AnvHa rmbkux wnaHroB 450 MM

'Mbkoe coeguHeHue 3/8"
LWJIAHIroB

MakcuManbHoe 5 bar
AaBJieHue

MuHuMmanbHoe pgasneHue 0,5 bar

JlorictuuHa iHcopmauis

Bucora Bupob6y (MmM) 290 MM

O3p06n€eHHsA
Twvn cTpym
AspaTop

Konnuecreo rmbkux
WwiJiaHros

OonTumManbHoe flaBsieHue
MoTok BOADI (J1/MUH.)
Twvn kapTpyaxa

OvameTp oTBepcTUs nop
cMecuTenb

rnaHueBni
OaunHapHas cTpys
Tak

2

3 bar
10n
250
35 MM
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